

Carlsrogård Holding ApS

Tiselholtvej 18, 5882 Vejstrup

CVR-nr. 30 50 75 84

Årsrapport

1. juli 2018 - 30. juni 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. december 2019.

Niels Mortensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Carlsrogård Holding ApS Tiselholtvej 18 5882 Vejstrup
	CVR-nr.: 30 50 75 84
	Stiftet: 20. maj 2008
	Hjemsted: Svendborg
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Niels Mortensen
Revision	Tranberg Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Ryttervej 4 5700 Svendborg
Bankforbindelse	Danske Andelskassers Bank, Havnepladsen 3B, 5700 Svendborg
Dattervirksomhed	Magerholm ApS, Svendborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at fungere som holdingselskab samt drive virksomhed med investering.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 343 t.kr. mod -54 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
Bruttotab	-8.031	-14.750
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	311.589	-65.634
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	48.609	30.784
Andre finansielle indtægter	0	160
1 Øvrige finansielle omkostninger	-601	-975
Resultat før skat	351.566	-50.415
2 Skat af årets resultat	-8.778	-3.322
Årets resultat	342.788	-53.737
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	216.000	105.800
Overføres til overført resultat	126.788	0
Disponeret fra overført resultat	0	-159.537
Disponeret i alt	342.788	-53.737

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.566.645	2.255.056
Finansielle anlægsaktiver i alt	2.566.645	2.255.056
Anlægsaktiver i alt	2.566.645	2.255.056
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.235.880	1.273.649
Tilgodehavender i alt	1.235.880	1.273.649
Likvide beholdninger	287	36.884
Omsætningsaktiver i alt	1.236.167	1.310.533
Aktiver i alt	3.802.812	3.565.589

Balance 30. juni

Passiver		
Note	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	125.000	125.000
5 Overført resultat	3.442.030	3.315.241
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	216.000	105.800
Egenkapital i alt	<u>3.783.030</u>	<u>3.546.041</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250	6.250
Selskabsskat	12.100	9.700
Anden gæld	1.432	3.598
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>19.782</u>	<u>19.548</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>19.782</u>	<u>19.548</u>
Passiver i alt	<u>3.802.812</u>	<u>3.565.589</u>
7 Eventualposter		

Noter

	2018/19	2017/18
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre renteomkostninger	601	975
	601	975
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	8.778	3.322
	8.778	3.322
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. juli 2018	5.500.000	5.500.000
Kostpris 30. juni 2019	5.500.000	5.500.000
Opskrivninger 1. juli 2018	-2.856.400	-2.339.334
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	360.157	-17.066
Udbytte	0	-500.000
Opskrivninger 30. juni 2019	-2.496.243	-2.856.400
Afskrivninger på goodwill 1. juli 2018	-388.544	-339.976
Årets afskrivninger på goodwill	-48.568	-48.568
Afskrivninger på goodwill 30. juni 2019	-437.112	-388.544
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019	2.566.645	2.255.056
I regnskabsposten indgår goodwill med	48.564	97.123
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Magerholm ApS	Svendborg	100 %
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2018	125.000	125.000
	125.000	125.000

Noter

	<u>30/6 2019</u>	<u>30/6 2018</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2018	3.315.242	3.474.778
Årets overførte overskud eller underskud	<u>126.788</u>	<u>-159.537</u>
	<u>3.442.030</u>	<u>3.315.241</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. juli 2018	105.800	103.400
Udloddet udbytte	-105.800	-103.400
Udbytte for regnskabsåret	<u>216.000</u>	<u>105.800</u>
	<u>216.000</u>	<u>105.800</u>

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for de tilknyttet virksomheds banklån. Den tilknyttede virksomheds bankgæld udgør pr. 30. juni 2019 i alt 96 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 34 t.kr.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Niels Møller Rosenbek Mortensen

Som Dirigent NEM ID
PID: 9208-2002-2-766476614314
Tidspunkt for underskrift: 12-12-2019 kl.: 20:26:47
Underskrevet med NemID

Niels Møller Rosenbek Mortensen

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-766476614314
Tidspunkt for underskrift: 12-12-2019 kl.: 20:26:47
Underskrevet med NemID

Torben Tranberg Jensen

Som Revisor NEM ID
RID: 1167829367562
Tidspunkt for underskrift: 13-12-2019 kl.: 08:12:40
Underskrevet med NemID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: 2d06344cUknW31708417